ANT1204LL05R0915A Details PDF
E drejta e autorit © 2020 Distributor i besueshëm i përbërësve elektronikë - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Furnizuesi Yageo Distributori Yageo
Yageo
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT ANT1204LL05R0915A
PRODHUES Yageo
PËRSHKRIM RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
FLETA E TË DHËNAVE
VSWR 2
MBARIM Solder
SERI -
HUMBJA E KTHIMIT -13.35dB
FUQIA - MAX 1W
PAKETIM Cut Tape (CT)
EMRA TË TJERË 311-1525-1
NUMRI I GRUPEVE 1
LLOJI I MONTIMIT Surface Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
PRODHUESI STANDARD LEAD TIME 16 Weeks
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
MBROJTJA E HYRJES -
LARTËSIA (MAX) 0.063" (1.60mm)
SHTIM 3.32dBi
GAMA E FREKUENCËS 905MHz ~ 925MHz
GRUPI I FREKUENCAVE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKUENCA (QENDRA / BAND) 915MHz
FEATURES -
PERSHKRIM I DETAJUAR 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
APLIKIMET ZigBee™
LLOJI I ANTENËS Chip
ANT1204LL05R0915A
Pjesa e Numrit: ANT1204LL05R0915A
Prodhuesi / Markë: Yageo
Përshkrim i produktit RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
ANT1204F005R0915A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Prodhuesit:  Dynastream Innovations Inc.
Përshkrim:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Prodhuesit:  Dynastream Innovations Inc.
Përshkrim:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Në magazinë:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Prodhuesit:  Yageo
Përshkrim:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Në magazinë:  418 pcs
RFQ